
 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração TELMA 

CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

 

Secretário Municipal de Saúde CÉLIO APARECIDO 

BALASSO 

Secretária Municipal de Assistência Social ANTONIA MARCÍLIA 

LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural Fernando Alves de 

Araújo 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

JOSÉ CARLOS GOMES 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  01 DE 236 

29 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

  

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

SUMÁRIO   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo – Edital de Convocação de Concurso Público  PAG 02 

  Aviso de Licitação PAG 02 

Termo de Encerramento de Contrato PAG 03 

Termo de Adjudicação e Homologação de Pregão PAG 03 

Decreto  PAG 04 

Portaria PAG 236 

Atos do Poder legislativo – Extrato de termo Aditivo Contratual PAG 236 

   

   

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

    ATOS DO PODER EXECUTIVO     

    EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO     
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 006/2021 
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2018 

 

ERALDO JORGE LEITE, Prefeito Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, 

CONVOCA as pessoas relacionadas no Anexo Único deste Edital, para que no prazo de 30 (trinta) dias da data da 
publicação deste Edital, para tomar posse no respectivo cargo, tendo em vista a aprovação em Concurso Público 
Homologado através do Decreto n. 003/2019, de 21/01/2019 e publicado no Jornal DIOJATEÍ em 23/01/2019, 

devidamente prorrogado através do Decreto n. 058/2020 e publicado no Jornal DIOJATEÍ em 20/10/2020. 
 

O candidato deverá comparecer no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jateí, sito na Avenida 
Bernadete Santos Leite, n. 382, Centro, nesta cidade, munido dos seguintes documentos: 
 

a) Laudo Médico Pré-Admissional, ou A.S.O (quando exigido); 

b) Fotocópia da Cédula de Identidade; 

c) Fotocópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF; 

d) Fotocópia de Comprovação de Inscrição no PIS/PASEP (se Inscrito); 

e) Fotocópia do Titulo de Eleitor, com prova de quitação Eleitoral; 

f) Fotocópia da Carteira do órgão de Classe (quando Exigido); 

g) Fotocópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); 

h) Fotocópia Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o requisito exigido (quando for o caso); 

i) Conta Salário ou Corrente (Banco do Brasil); 

j) Fotocópia do Certificado de Reservista (se for do sexo masculino); 

k) Certidão de Antecedentes Criminais 1° e 2° Grau da Justiça Estadual e Federal; 

l) Fotocópia de certificado de escolaridade exigido para o cargo; 

m) Fotocópia da Certidão de Casamento ou Nascimento; 

n) Fotocópia do RG E CPF do Cônjuge; 

o) Fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes; 

p) Declaração de Bens; 

q) Declaração de não Acumulo de Cargos; 

r) Declaração de não ter sofrido penalidade no Serviço Público; 

s) Fotocópia do Comprovante de Residência Atualizado; 
 

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias autenticadas ou junto com os originais, que depois 
de conferidos, serão devolvidos. 

Os convocados que não se apresentarem no prazo estabelecido neste Edital ou não requererem no mesmo 

prazo a prorrogação por até igual período, terão as respectivas convocações e nomeações tornadas sem efeitos e 
serão considerados desistentes. 

 

Jateí/MS, 05 de Julho de 2021. 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 006/2021 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

CLAS Nome do Candidato 

8º JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS 
 

    AVISO DE LICITAÇÃO     
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 081/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 026/2021 

 

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, exclusivo para 
Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedores Individuais (MEI) tipo Menor 

Preço Global, no dia 08 de julho de 2021 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, 
visando a Aquisição/fornecimento de Fraldas Descartáveis Geriátricas para atender as demandas de toda a rede Municipal 
de Saúde do município de Jateí-MS, com entrega fracionada, de acordo com as solicitações do órgão requisitante e, em 

conformidade com o Edital e Termo de Referência, onde constam as demais especificações do objeto, de acordo com a 
Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, 
sito a Avenida Bernadete Santos Leite, nº 382, centro, na cidade de Jateí/MS, através do e-mail: licitacaojatei@gmail.com 
ou site www.jatei.ms.gov.br . 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  02 DE 236 

29 

 

http://www.jatei.ms.gov.br/


 

 
OBSERVAÇÃO: De acordo com as normas de prevenção estabelecidas pela OMS, devido aos números de infectados por 
COVID-19, solicitamos aos senhores participantes o uso de máscaras, luvas e álcool gel durante a sessão.  

 

Jateí/MS, 02 de julho de 2021. 
 

Diego Araújo Lima                                               Liliane de Brito Salomão Koyanagui 

Pregoeiro Oficial                                                                     Pregoeira Oficial 
 

    TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO     
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO- 023/2021  
 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 03.783.859/0001-
02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, neste ato representado pelo 
seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG n. 001.440.006, 

SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara ENCERRADO de pleno direito o contrato administrativo 
em referência, conforme disposições a seguir: 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

Fica encerrado, a partir de 02 de julho de 2021, a CONTRATO 023/2021, celebrado entre o Município de Jateí/MS e a 
empresa MATRA MAQUINAS E TRATORES AGRÍCOLAS COMÉRCIO LTDA , com vigência de 15/04/2019 a 

31/12/2021, cujo  o objeto (fornecimento de mão de obra mecânica para a manutenção do trator NEW HOLLAND 4060 
traçado,pertencente a frota da Secretaria Municipal de Densevolvimento Rural  de Jatei/MS ). 
 

CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS O 
ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação vigente no 
caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 

2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou responsabilidade, 
a saber: 
2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidas no Contrato/Ata de Registro de Preços; 

2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 
2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 
 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 8.666/1993 
aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da vigência do Contrato 
Administrativo. 
 

E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 

 
Jateí/MS, 02 de julho de 2021. 

 

_________________________ 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

 
   TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO     

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 025/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao 
constante da Lei (Federal) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, 
 

R  E  S  O  L  V  E: 
 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 30/06/2021, às 10h30min na modalidade Pregão Presencial 

nº. 025/2021, Processo Administrativo nº. 079/2021, que teve por objeto receber propostas para a 
Aquisição/fornecimento de Brinquedos para o Parque de Recreação do CMEI Recanto do Saber atendendo as demandas 
da Secretaria Municipal de educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de Jateí-MS, de acordo com as solicitações 

do órgão requisitante, do tipo menor preço Global, conforme documentos e especificações do Edital do Pregão Presencial 
e Ata de Julgamento. 

ADJUDICO, à empresa vencedora: WILL MÓVEIS E BRINQUEDOS EIRELI, CNPJ sob o n°. 40.040.631/0001-59, situada 
na Av. Joaquim André, 1331 – Jardim Tonico André, Dracena/SP, o valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 
 

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os seus efeitos legais.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 02 de julho de 2021. 
 

 
Eraldo Jorge Leite 

Prefeito Municipal 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  03 DE 236 

29 

 



 

 

   DECRETO     

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  04 DE 236 

29 

 



 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  05 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  06 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  07 de 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  08 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  09 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021     PAGINA         10 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021         PÁGINA  11 DE 236 

29 

 



 

 

 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  12 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  13 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  14 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  15 DE 236 

29 

 



 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  16 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA 17 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  18 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  19 DE 236 

29 

 



 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  20 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  21 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  22 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  23 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  24 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  25 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  26 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  27 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  28 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  29 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  30 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  31 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  32 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  33 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  34 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  35 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  36 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  37 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                38 DE 238 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  39 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  40 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  41 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  42 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  43 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  44 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  45 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  46 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  47 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  48 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  49 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  50 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  51 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  52 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  53 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  54 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  55 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  56 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  57 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  58 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  59 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  60 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  61 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  62 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  63 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  64 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  65 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  66 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA 67 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  68 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  69 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  70 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  71 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  72 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  73 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  74 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  75 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  76 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  77 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  78 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  79 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  80 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  81 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  82 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  83 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  84 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  85 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  86 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  87 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  88 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  89 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  90 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  91 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA 92 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  93 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  94 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  95 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  96 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  97 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  98 de 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  99 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  100 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  101 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  102 de 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  103 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  104 de 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  105 de 236  

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  106 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  107 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  108 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  109 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  110 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  111 de 236 

29 

 



 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  112 de 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  114 de 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  115 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  116 de 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  117 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  118 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  119 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA   120 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  121 de 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  122 de 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  123 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  124 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  125 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  126 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  127 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  128 de 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  129 de 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  130 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  131 de 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  132 de 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  133 de 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  134 Dde 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  135 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  136  DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  137 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  138 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  139 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  140 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  141 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  142 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  143 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  144 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  145 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  146 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  147 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  148 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  149 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  150 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  151 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  152 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  153 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  154 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  155 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  156 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  157 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  158 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  159 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  160 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  161 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  162 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  163 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  164 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  165 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  166 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  167 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  168 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  169 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  170 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  171 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  172 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  173 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  174 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  175 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  176 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  177 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  178 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  179 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  180 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  181 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  182 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  183 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  184 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  185 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  186 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  187 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  188 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  189 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  190 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  191 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  192 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  193 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  194 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  195 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  197 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  197 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  198 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  198 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  199 DE 236 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  200 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  201 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  202 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  203 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  204 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  205 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  207 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  208 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  209 DE 236 

29 

 



 

 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  210 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  211 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  212 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  213 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  214 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  215 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  216 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  217 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  219 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  219 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  220 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  221 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  222 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  223 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  225 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  226 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  226 DE 236 

29 

 



 

 
 

 
 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  227 DE 236 

29 

 



 

 

 

 
 

 
 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  228 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  229 DE 236 

29 

 



 

 
 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  230 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  231 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  232 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  233 DE 236 

29 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  234 DE 236 

29 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  235 DE 236 

29 

 



 

 
   PORTARIA     

 
 
PORTARIA Nº 159, DE 05 DE JULHO DE 2021 

 
“Substitui membro de comissão de avaliação de desempenho de estágio probatório 

que menciona, e dá outras providências". 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI, do Artigo 52 

da Lei Orgânica do Município, 
 

CONSIDERANDO, o art. 7º do Decreto nº 036/2019, de 30 de Julho de 2019, que dispõe sobre a 
regulamentação do processo de avaliação e desempenho de servidor nomeado em virtude de concurso 
público no decorrer do estágio probatório, da Prefeitura Municipal de Jateí, MS. 

 
CONSIDERANDO, o Requerimento de substituição de membro da Comissão de Avaliação de Desempenho 

de Estágio Probatório; 
 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Substituir o servidor MARCIO DE ANDRADE THOMAZ, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Assistente de Planejamento e Controle, pela servidora DAYANA SILVA VIEIRA, ocupante do cargo de 
provimento efetivo de Assistente Administrativo; 
 

Artigo 2º - Fica Constituída a Comissão de Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório, da Prefeitura Municipal de 
Jateí com a seguinte composição: 

 
I – Membros: 

 
a) Dayana Silva Vieira – ocupante do cargo efetivo de Assistente de Administrativo – Presidente. 
b) Marichel Canazza de Macedo – ocupante do cargo efetivo de Biólogo - Membro. 

c) Sandra Melissa Guimarães Araújo – ocupante do cargo efetivo de Assistente Social - Membro. 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação no âmbito da administração pública 
municipal, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 05 de Julho de 2021. 
 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 

    ATOS DO PODER LEGISLATIVO     

    EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL     

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
TERMO ADITIVO N° 001/2021 AO CONTRATO N° 012/2021 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ – MS E  
O.C.M. SOFTWARE PARA AREA PÚBLICA LTDA - ME 

 
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n.º 012/2021. 
ADITAMENTO - DO PRAZO DE DURAÇÃO: A duração do instrumento de contrato celebrado fica doravante prorrogado 

pelo prazo de mais 30 (trinta) dias, contados a partir da finalização do levantamento interno de bens realizado no período 
de 15 (quinze) dias. 

 
FUNDAMENTO LEGAL: 
O presente Termo Aditivo é celebrado de acordo com Art. 57, paragrafo 1°, II da Lei nº 8.666/93 e demais alterações 

posteriores correlatas. 
 

DATA: 02/07/2021. 
 
ASSINAM: EDISON JOSÉ DE LIMA PAZ – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – CONTRATANTE; 

O.C.M. SOFTWARE PARA AREA PÚBLICA LTDA – ME –CONTRATADA. 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N.  1040 JATEÍ-MS, SEGUNDA FEIRA,  05 DE JULHO DE 2021                PÁGINA  236 DE 236 

29 

 


		2021-07-05T12:32:23-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




